PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA
Estado de Minas Gerais

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS

  PROCESSO LICITATÓRIO N° 003/2021

MODALIDADE INEXIGIBILIDADE N°  003

Aos dezoito dias do mês de janeiro  de 2021, às 12 (doze)  horas, na sala de

Reunião da Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA-MG,

foram recebidos pela Comissão, os envelopes contendo os documentos de Habilitação e

Propostas, das empresas abaixo relacionadas:

EMPRESAS QUE RECEBERAM O EDITAL: EMPRESA PRESTADORA DE

SERVIÇO DE FISIOTERAPIA REABILITTE EIRELI

RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS:

Participante CPF/CNPJ

EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇO DE FISIOTERAPIA

REABILITTE EIRELI

08.305.717/0001-53

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA-MG, 18 de janeiro de 2021

Érica Aparecida Marques

Presidente da Comissão Permanente de Licitação